АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2025 № 225-па

[bookmark: 0]О закрытии структурного подразделения муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Здвинского района»

Администрация Здвинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Закрыть с 03.06.2025 года структурное подразделение филиал «Отделение социальной реабилитации инвалидов» муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района» Шевченко С.В. внести соответствующие изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Здвинского района
Новосибирской области                                                                    О.П. Егорова

[bookmark: _GoBack]